Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2022

                               № 745

г. Вилючинск
О внесении изменений

в постановление администрации
Вилючинского городского округа

от 07.09.2021 № 897 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора на предоставление субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса в Вилючинском городском округе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Вилючинского городского округа от 29.06.2021 № 602 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса в Вилючинском городском округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора на предоставление субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса в Вилючинском городском округе (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 07.09.2021 № 897 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора на предоставление субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса в Вилючинском городском округе», следующее изменение:
- ввести в состав комиссии Гомонову Анастасию Николаевну, главного специалиста отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии.
2.
 Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю.Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета. Официальные известия администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа, начальника финансового управления администрации Э.В. Родину.

Глава Вилючинского
городского округа

       С.И. Потапов